
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonalni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ve veřejné zakázce

,,Generální zhotovitel stavby - obnova parku v rámci projektu
,Revitalizace NKP vlašský dvůr"'

1. část VZ: SO 01 - SO 06: Zpevněné p|ochY park; Veřejné osvětleni a kamerový sYstém;
Napojeni kamer na MP; Stavební úpravy WC pro veřejnost dole; Stavební úpravy WC pro
veřejnost u podla; Stavební úpravy WC - PacákovV sady " plošina

Objednatel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovní spojeni:
(dál jen jako ,,Objednatel")

a

Zhotovitel:
Název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195

starostou města
200037-444212389/0800

GREEN PROJECT s.r.o.
Průhonice, Dobřejovická 194, psč 25243
27195783
CZ27195783

jednatelem
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C
103585

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,,Smluvní strany" jednotlivě jen jako ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ dle ustanovení § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutím k ustanovení § 222 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jen jako ,,dodatek ke smlouvě")



Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujickn znění dodatku č. 1
ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku

,,Generální zhotovitel stavby - obnova parku v rámci projektu ,Revitalizace NKP vlašský
dvůr"' 1. část VZ: SO 01 - SO 06: Zpevněné plochy park; veřejné osvětlení a kamerový
systém; Napojení kamer na MP; Stavební úpravy WC pro veřejnost dole; Stavební
úpravy WC pro veřejnost u podla; Stavební úpravy WC - Pacákovy sady + plošina
uzavřené dne 01.08.2018 (dále též jen ,,smlouva o dílo"), kterým se mění předmět smlouvy o
dílo a cena díla, a to na základě změnových listů, které jsou přňohou tohoto dodatku ke
smlouvě; specifikace a odůvodněni změny předmětu smlouvy o dílo, včetně změny lhůty pro
provedení díla a ceny díla.

I. článek 1 ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

se doplňuje takto:
Rozsah díla se mění tímto dodatkem ke smlouvě, který je uzavírán v souvislosti s nutností
provést změny díla - podkladem pro uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se mění
předmět smlouvy, resp. dílo, jsou změnové listy č. 1, 2, které jsou přílohou a nedílnou součástí
tohoto dodatku ke smlouvě. Tyto změnové listy byly přijaty postupem popsaným ve smlouvě o
dílo, zejména v článcích 1.17. a 24.3. smlouvy o dílo.

Il. článek 3 CENA

Smluvní cena za zhotovení Díla se upravuje takto:
V článku 3.1. se smluvní cena za zhotovení díla upravuje v souvislosti s provedením změn dle
tohoto dodatku ke smlouvě v rozsahu změnových listů č. 1, 2 a to takto:

Původní cena díla ve výši 10.340.424,- Kč (slovy: deset milionů tři sta čtyřicet tisíc čtyři sta
dvacet čtyři koruny české) bez DPH se navyšuje o 558.307,07 KČ bez DPH na 10.898.731,07
KČ bez DPH.

Původní cena bez DPH (KČ) 10.340.424,00 Kč

Cena za provedeni změn dle dodatku ke 558.307,07 KČ
smlouvě (dle změnového listu č. 1-2, které (slovy: Pětsetpadesátosmtisíctřistasedm
jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě) korun českých a sedm haléřů)
bez DPH

Cena celkem bez DPH 10.898.731,07
(slovy:
desetmi|ionůosmsetdevadesátosmtisÍc
sedmsettřicetjedna koruna česká a sedm
haléřů)

Stránka 2 z 3



Ill. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem ke smlouvě nedotčená, zůstávají beze
změny a nadále v platnosti.

Nedňnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je příloha č. 1 - změnový list č. 1, 2.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti (5) exemplářích s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží tři (3) vyhotoveni a zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č.
624/19 ze dne 21.08.2019.

Objednatel Zhotovitel

V Kutné Hoře dne 1?· 2019 V Průhonicích dr,, /6' S7' 2019

Město Kutná Hora

Stránka 3 z 3



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační čÍslo projektu:

Veřejná zakázka l část

Odběratel:
Dodavatel:
změnový list:

Předmět změny:
Odůvodnění zadání zhotoviteli:

Zdůvodněni změny:
zjištěni:

CZ.06.3.33/0.0/0.0/15,_015/0000339
VZ 06 Generálni zhotovitel stavby - obnova parku v rámci projektu ,Revitalizace NKP vlašský
dvůr' l Část 1
Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
GREEN PROJECT. s.r.o.
Č.1

Statické zabezpečení střešní konstrukce WC Pacákovy sady
Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku okolností, které zadavatel jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat, a neMnícI celkovou povahu veřejné zakázky.

Při prohlídce probihajicich prací na objektu WC Pacákovy sady v rámci KD č. 13 bylo
zjištěno, že do objektu v několika místech delší dobu zatéká.

Návrh řešení: Z výše uvedeného důvodu bylo rozhodnuto, že se provede sonda, kterou se ověří skladba
střešní konstrukce. Na základě provedené sondy a následného statického posouzení bylo
zjištěno, že únosnost stávajÍcÍ stropní konstrukce je nevyhovující a je nutné její dodatečné
statické vyztuženi.
Na základě statického posudku byla doplněná dop|ňujÍcÍ nosná konstrukce z l profilů a došlo
k ošetření zkorodovaných míst.

Odpočet "méněprací":
Přípočet "víceprací":
Dopad na cenu v KČ bez DPH (saldo):

Přílohy:
Rozpočet
projektová dokumentace
Fotodokumentace
Závazné stanovisko pam. péče
Ostatní přílohy

Souhlas zhotovitele:

Souhlas TDI:

l

'
'

přiložen
změna nevyžadovala úpravu projektové dokumentace
fotodokumentace přiložena
změna vydáni_závazného evyžad.ovala _ _ __
stat.i.cké posou_zeni _

/6. q·

datum

datum

, . . . . 1M-20/t,...Souh as zastupce Narodniho pamatkoveh
ústavu: datum

17.1. >/Q
|Souh|as zástupce objednatele:

datum

'Za objednatele převzal /7. ?.
jméno a přIjmení podpis datum



KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby Změnové listy Park pod Vlašským dvorem-park JKSO

. . ZL1 SO 06 Statické zabezpečeni střešní konstrukce WCNazev objektu EČOPacákovy sady

Místo

lČ DIČ

Objednatel

projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.08.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

,.
O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 13 Zařízeni staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy

4 Montáž 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ŕ. 1-6) 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ř.13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0
základni 21,0

Cena s DPH

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Změnové listy Park pod vlašským dvorem-park
Objekt: zl1 so 06 Statické zabezpečení střešní konstrukce WC Pacákovy sady

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 8. 8. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Hmotnost
celkem

001 Zemní práce
Bouráni zdiva z betonu prostého neprokládaného v

1 001 120901121 odkopávkách nebo prokopávkách ručně

0,000

m3 1,50000 0,000

002 Základy
V

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z
betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (XO, XC)

2 R 273321411 tř. C 20/25 m3 1,50000 0,000
výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu

3 R 273362021 KARI t 0,02000 0,000

0.000

006 Úpravy povrchu
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu

612142001 stěn m2

099 Přesun hmot HSV
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní

998011002 vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m t

0,000

4 R

5 R

3,00000 0,000

0,000

5,70000 0,000

HSV HSV 3,530

1
P

Sejmuti drnu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo
6 R 111301111 naložením na dopravní prostředek m2 44,85000 0,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3
7 r 122201103 objem do 5000 m3 m3 13,45500 0,000
8 R 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 13,45500 0,000

Vodorovné přemistěnI do 10000'm výkopku/sypaniny z
9 R 162701105 horniny tř. 1 až 4 m3 13,45500 0,000

10 R 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 13,45500 0,000
11 R 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 13,45500 0,000

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce
12 R 171201212 (skládkovné) m3 13,45500 0,000

Zemni práce pro komunikace 0.000

4 Vodorovné konstrukce
Zřízeni bednění stropů deskových ti do 25 cm bez

13 011 411351011 podpěrné Kce m2 3,00000 0,016
Odstranění bednění stropů deskových ti do 25 cm bez

14 011 411351012 podpěrné Kce m2 3,00000 0,000
15 014 411388531 ZabetonQváni otvorů PI do 1 m2 ve stropech m3 1,50000 3,514

3,530

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekání kapes ve zdivu z betonu pI do 0,10 m2 hl do

16 013 973042261 450 mm kus

0,000

6,00000 0,000

997 Přesun sutě 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

17 013 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 3,00000 0,000
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

18 013 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 3,00000 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na

19 013 997013511 skládku do 1 km s naložením a se složením t 3,00000 0,000

998 Přesun hmot Strana 1 z 2 0,000



ROZPOČET
Stavba: Změnové listy Park pod Vlašským dvorem-park
objekt: zl1 so 06 Statické zabezpečení střešní konstrukce WC Pacákovy sady

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

20 011 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Zpracoval:
Datum: 8. 8. 2019

MJ Množství Cena Hmotnostcelkem jednotková Cena celkem celkem

t 1,58300 0,000

V04 Inženýrská činnost
Hlavni tituly průvodních činností a nákladů inženýrská

044002000 činnost revize Kc

0,000
21 R 1,00000 0,000

767 Konstrukce zámečnické
" 7 " " "

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci
22 R 767995107 hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 1 803,10000 0,000
23 130 13010954 ocel profilová HE-A 140 jakost 11 375 t 1,80310 1,803

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost

24 r 998767201 do 50 m v objektech výšky do 6 m % 0,50000 0,000

1.803

25 R

783 Nátěry
Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu
schnoucí dražšími barvami (např Dúfa, ...) konstrukci
těžkých "a" lesklý povrch 3x antikorozní, lx základní 3x

783121119 email m2

0,000

58,00000 0,000

VRN
26 R 07

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště % 0,02500

0,000
0,000

Celkem

Strana 2 z 2



Revitalizace
Registrační číslo projektu:

Veřejná zakázka l část

Odběratel:
Dodavatel:
změnový list:

Předmět změny:
Odůvodněni zadáni zhotoviteli:

Zdůvodněni změny:
zjištěni'

Návrh řešení:

Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
VZ 06 Generální zhotovitel stavby - obnova parku v rámci projektu ,Revitalizace NKP vlašský
dvůr' l Části
Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
GREEN PROJECT, s.r.o.
č.2

Provedení nového hydroizolačního souvrství střešní konstrukce WC Pacákovy sady "l

Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku okolnostĽ které zadavatel jednajicí ,
s náležitou péčí nemohl předvídat, a neměnící celkovou povahu veřejné zakázky.

zahájením rekonstrukce objektu wc Pacákovy sady bylo zjištěno, že do objektu
v několika místech dlouhodobě zatéká. Z tohoto dŮvodu bylo v rámci KD č. 13
rozhodnuto, že se provede sonda, kterou se ověří skladba střešní konstrukce.
Na základě provedené sondy bylo zjištěno, že stávajÍcÍ hydroizolace je
nevyhovujÍcÍ.
Bude provedeno kompletní odstraněni všech vrstev, které jsou nad stávajÍcÍ
střešní hydroizolacI. V jedné Části střechy se jedná o betonovou mazaninu a
zeminu ( trávnik ). Ve druhé části střechy se jedná o beton a lepenou
pÍskovcovou dlažbu a ve třetí Části bude odstraněna mozaiková dlažba, která je
kladena do pIsku. Následně bude proveden nový spádový beton včetně
odvodňovacího žlabu. Na tento beton bude nataveno nové bitumenové
hydroizdační souvrství a uložena drenážni trubka, která bude zaústěna do
dešťové kanalizace. Součásti je i provedeni nových prostupŮ pro odvětráni WC a

Odpočet "méněprací":
Přípočet "víceprací":
Dopad na cenu v KČ bez DPH (saldo):

Přílohy:
Rozpočet přilažen
Projektová dokumentace změna nevyžadovala úpravu
Fotodokumentace fcdodokumentace přiložená
Závazné stanovisko pam. péče změna vydání závazného s yžadovala
,Ostatní přílohy statické posouzeni

,Souhlas zhotovitele:
/G.9. 2O/@

datum

n. t?· ZoM
datum

"·'· "'ySouhlas zastupce Narodniho pamatkove
ústavu: datum

Souhlas zástupce objednatel,, 1?· 7. 2Jg17
datum

Za objednatele převzal

,,.,, ,u,'

datum



KRYčI LIST ROZPOCTU

Název stavby Změnové listy Park pQd Vlašským dvorem-park JKSO

ZL2 SO 06 Provedeni nového hydroizolačního souvrstvíNazev objektu . . . EČO
stresni konstrukce WC Pacákovy sady

Mišto

lČ DIČ

Objednatel

projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

08.08.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet : Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas i 13 !Zařizerú staveniště

2 Montáž 9 Bez pevné podl. : 14'Projektové práce
l ' " " " " " '

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 15'Územni vlivy '

4 Montáž 11 16.Provozni vlivy ,

5 "M" Dodávky ; 17ijiné VRN
l - ) - ---

6 Montáž ' 18,VRN z rozpočtu
l

7 ZRN (ŕ. 1-6) 12 ON(ř.8-11) 19 VRN (ř.13-18)

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 :Ostatni náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH
'DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0
základni 21,0

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel '
Klouzavá doložka
zvýhodněni

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Změnové listy Park pod Vlašským dvorem-park
Objekt: zl2 SO 06 Provedeni nového hydroizolačnIho souvrství střešní konstrukce WC Pacákovy sady

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 8. 8. 2019

MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem
Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 2,392

1 Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2

1 001 122101101 objem do 100 m3 m3 7,80000 0,000
UloženI sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo

2 001 171101141 železnice m3 7,80000 0,000
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

3 001 174101101 zhutněním m3 7,80000 0,000

0.000

2 Zakládáni
.4 002 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 22,00000 0,000

5 286 28615651 čist/c/ kus kanalizační PP DN 110 kus 1,00000 0,001
6 OSM O PPKGB koleno DN 110/45 st SN10 kus 1,00000 0,000

nalepovací hrdlo samostatné kanalizace plastové KG DIŮ
7 286 28611706 110 kus 1,00000 0,000
8 286 28611114 trubka kanalizační PVC DN 110x2000 mm SN4 m 26,00000 0,042

0.043

5 Komunikace pozemní
.Rozebráni dlažeb při překopech komunikaci pro pěší z

9 R 113106011 mozaiky ručně m2 52,00000 0,000
Bouráni podlah z dlaždic betonových, teracových nebo

10 r 965081353 čedičových ti přes 40 mm plochy přes 1 m2 m2 19,30000 0,000
Odstraněni násypů pod podlahami ti do 200 mm pI přes 2

11 R 965082933 m2 m3 10,40000 0,000
Očištěni dlažebních kostek mozaikových kamenivem

12 R 979071031 těženým nebo MV při překopech ing sítí m2 52,00000 0,000

0,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní

Očištěni zdiva nebo betonu zdi a valů před započetím
13 231 628195001 oprav ručně m2

0,000

96,00000 0,000

61 Úprava povrchů vnitřních
14 R 644941111 Osazováni ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus 22,00000 0,000

trubka drenážni ce/openforovaná PE-HD plně vsakovací
15 286 28613212 se spojkou dn 100 snb m 24,00000 0,003

16 286 28613290 tvarovka T-kus drenážního systému DN 100 kus 1,00000 0,000

17 286 28613250 nátrubek spojovací' drenážního systému DN 100 kus 2,00000 0,000

geotextijie netkaná separační, ochranná, filtrační,
18 693 69311081 drenážni PES 30Og/m2 m2 65,00000 0,020

19 553 55341428R mřížka větrací nerezová čtvercOvá 150x150mm kus 22,00000 Q005

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do
20 R 977151119 stavebních materiálů m 0,52000 0,001

0,029

21 R R
8*0,065
Napojení vsaku a okapového svodu do kanalizační vpusti

8 Trubní vedení
22 271 899722112 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 25 cm

0,52000
1,00000 0,000

0,002
m 26,00000 0,002

23 R

24 R

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem

631312141 prostým m3
(4,21+1,43"5,25"1,43+4,8)"0,3*0,2
Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monditické hl

974042577 do 200 mm š do 300 mm m
(4,21+1,43+5,25+1,43+4,8)

Strana 1 z 3

1,02720
1,02720

2,318

2,318

17,12000 0,000
17,12000



ROZPOČET
Stavba: Změnové listy Park pod vlašským dvorem-park
objekt: zl2 so 06 Provedení nového hydroizolačního souvrství střešní konstrukce WC Pacákovy sady

Objednatel:
Zhotovitel:
Mišto:

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 8. 8. 2019

Množství CenaMJ . . Cena celkemcelkem jednotkova
Hmotnost

celkem

Otlučeni (osekáni) cementových omítek vnějších ploch v
25 013 978036191 rozsahu do 100 % m2 7,42500 0,000

Odsekáni obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1
26 013 978059241 m2 m2 1,84000 0,000

997 Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

27 R 997013211 budovy v do 6 m ručně t 19,55900 0,000
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

28 R 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 15,45800 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku

29 R 997013511 do 1 km s naložením a se složením t 15,45800 0,000

o nnn

30 R

31 R

19,559
Mezisoučet

-2,377
Mezisoučet ponechaná mozaika žulová

-1,724
Mezisoučet ponechané dlaždice betonové 30/30 cm

Součet

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
997013801 odpadu betonového kód odpadu 170 101 t

19,55900
19,55900
-2,37700
-2,37700
-1,72400
-1,72400

15,45800

15,45800 0,000

998 Přesun hmot
998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

PSV

711

Práce a dodávky PSV

0,000
t 39,23300 0,000

.32 R 711413122 Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou m2 32,90000 0,198
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

33 R 998711201 plynům v objektech v do 6 m % 2,14000 0,000

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,198

712 Povlakové krytiny
34 R 712300832 Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 78,47000 0,000

Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° od
35 R 712300843 zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 78,47000 0,000
36 R 712310931 Údržba povlakové krytiny na ploché střeše stěrkou m2 78,47000 4,401

Provedeni povlakové krytiny střech do 10" zaizolováni
37 R 712363115 prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 2,00000 0,015

manžeta těsnicí pro prostupy hydroizolaci z PVC
38 28342010 uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35 kus 2,00000 0,000

Povlakové krytiny střech do 10' z tvarovaných
39 712 712363357 poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm m 48,00000 0,072

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m tmehcí lišta L prolil rš 250

40 712 712363364 mm m 48,00000 0,065
Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvořeni ohybu

41 712 712363385 atypické býroby profilu m 18,00000 0,000

Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce za
42 712 712811101 studena nátěrem penetračním m2 139,64400 0,000

43 111 11163150 lak penetrační asfaltový t o, 04888 0,049

6,141

139.644 " 0,00035 0,04888
Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce za

44 712 712821132 horka nátěrem asfaltovým m2 139,64400 0,004
45 111 11161332 asfalt pro izolaci trub t 0,23739 0,237

139,644 *0,0017
Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce

46 712 712841559 pásy přitavenim NAIP m2
Strana 2 z 3

0,23739

167,57280 0,158



ROZPOČET
Stavba: Změnové listy Park pod Vlašským dvorem-park
objekt: zl2 so 06 Provedení nového hydrdzolačnIho souvrství střešní konstrukce WC Pacákovy sady

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. KCN Kód položky Popis

47 GBR A GLASTEK 30 STICKER PLUS (ro/e/10m2) G.B.
167,5728 "1,2

Zpracoval:
Datum: 8. 8. 2019

Cena Cena celkem
jednotková

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce
48 R 712861703 fólií přilepenou v plné ploše m2 167,57280 0,129

Provedení povlakové krytiny překrytím ventilačních
49 712 712921132 kanálků rš 200 mm za horka nátěrem asfaltovým m 2,00000 0,000
50 GBR A ELASTEK 50 GARDEN modrozelený (ro/e/5,4m2) m2 167,57280 0,168

tmel hydroizolační asfaltový stř/kate/ný pro sanaci
51 111 11163260 plochých střech t O, 00060 0,001

^

MJ Množstvícelkem

m2 201,08736
?ň1 1)8736

Hmotnost
celkem

0,804

Z " O,(JC103
" P _ _

Provedeni povlakové krytiny zesilenim spár fólií rš 330
52 712 712961703 mm přilepenou v plné ploše m 139,64400 0,039

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech
53 R 998712201 vdo6 m % 3,00000 0,000

0.00060

751 Vzduchotechnika
54 751 751123813 Demontáž ventilátoru kruhové potrubí D do 600 mm kus 2,00000

0,000
0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
55 R 030001000 Zařízeni staveniště % 8,73159 0,000
56 R 070001000 Provozní vlivy % 8,73159 0,000
57 R 080001000 Další náklady na pracovníky % 8,73159 0,000

0.000

Celkem 8,732

Strana 3 z 3


